M.N.320.00KIT COMPLEMENTO DE INSTALACION PARA FIJACION A ZOCLO DE ALUMINIO PIVOTE CUADRADO NATURAL, ACCESORIO BISAGRA HIDRAULICA BRUKEN MODELO BRK3920
160.002.00 PIEZA HBRK390

t.e 3 dias habiles

31162420 Bisagra de ingenieríaClave SAT

Importe 2,592.00 M.N.
Subtotal 2,592.00 M.N.
I.V.A. 414.72 M.N.
TOTAL 3,006.72 M.N.

Tres Mil Seis  Pesos 72/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,
1.- Los precios expresados en esta cotización son +IVA.2.- No se aceptan cambio ni devoluciones en productos con especificaciones espciales.3.- Precios sujetos a cambios sin previo aviso.4.- Confirmar su pedido con su orden de compra.